Incipit argumentum.

Corinthij sunt achaici: et hi s̄nt ab aplo quadiert x̄bū x̄itatē et subuersi sunt multifarie a falsis ap̄lis. Quidem a phie x̄bosa eloq̄ntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem et euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

ExPLICIT argumentum. **I**ncipit epistola ad Corinthios. j.

Capitulum. j.

Paulus vocatus apostolus ihu xpi per voluntatē dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi: sancti tatis in xpo ihesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu christi in omni loco ipsoz et nostro.

ptes s̄m duas eplaz in p̄ma ap̄ls instruit corinthios de ecclie sac̄is. i sc̄a d sacramentoz mistris. In hac aut epistola p̄io p̄mittit ap̄ls salutatōz. sc̄o p̄leqt suā intentōz. ibi. gratias ago. In salutatione vo tria p̄it. p̄mū est ex pte p̄sone saluantis dicens. a Paulus vocatus ap̄ls. s̄o vo h̄ no minis pauliz modus sue vocatōis ad apostolatū ponunt. s. j. ca. ad Rom.

Per vo. del. s. p voluntatē b̄nplaciti mali vo plati s̄t per ei voluntatē signi q d̄i p̄missio inēstuz a deo p̄mittunt i tali officio. c. Et sosthenes frat. hūc ar ap̄ls secū. ponit i salutatōe qz detulerat ad eū defecto corinthioz. tāqz ad eū q p̄desse poterat et volebat et ne corinthij crederent ipsuz sosthenē h̄ fecisse nō ex charitate. s̄ alia cā. iō ap̄ls posuit ipsum in salutatōe corinthioz tāqz oprantē salutē eoz et per h̄ oīderet q sosthenes charitate fraena motus detulerat ad ipm defecto corinthioz sc̄o ponit personā saluatā d.

Ecclia di. i. cōgregatōi fidelium. e. Que e corin. q̄tu ad fideles in ciuitate habitantes. f. Vocatis sanctis qz p̄ gram diuie vocatōis venerant ad sanctitatem. g. Cū oib. q innocant nomen dñi et. q̄tū ad fideles habitates nō solū in ciuitate s̄ etiā in tota diocesi. iō s̄dit. h. In oi loco ipoz. i. s̄iecto iurisdicōi ep̄i et alioz illi ecclie sic ministroz.

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden

Circa p̄mū considerandum q ap̄ls in epla pceden